
 
75.0201.7.2018 
 

Decyzja nr 7 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 16 marca 2018 roku 
 

w sprawie: powołania Komisji do przeglądów kotłowni i węzłów cieplnych po sezonie 

grzewczym 2017/2018 

 

 

Na podstawie § 96 ust. 3a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego, mając na uwadze 

ocenę stanu technicznego pomieszczeń i urządzeń gospodarki energetycznej w obiektach 

Uniwersytetu Jagiellońskiego po sezonie grzewczym 2017/2018, postanawiam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do przeglądów kotłowni i węzłów cieplnych po sezonie grzewczym 

2017/2018, zwaną dalej „Komisją”. 
 

§ 2 
 

Komisja działa w składzie: 

1) mgr inż. Wiesław Włodarczyk – starszy specjalista ds. energetycznych i sanitarnych  

w Dziale Eksploatacji – przewodniczący; 

2) mgr inż. Arkadiusz Nowak – specjalista ds. elektrycznych w Dziale Eksploatacji; 

3) mgr inż. Marcin Bystrowski – specjalista ds. energetycznych i sanitarnych w Dziale 

Eksploatacji; 

4) administrator obiektu, w którym znajdują się urządzenia podlegające przeglądowi. 
 

§ 3 
 

Zadaniem Komisji jest dokonanie przeglądów technicznych kotłowni i węzłów cieplnych  

w obiektach Uniwersytetu Jagiellońskiego w celu wytypowania koniecznych robót 

remontowych po sezonie grzewczym 2017/2018, według harmonogramu określonego  

w załączniku do niniejszej decyzji. 
 

§ 4 
 

Komisja przeprowadzi swoje prace w okresie od 10 kwietnia 2018 roku do 24 kwietnia 2018 

roku. 
 

§ 5 
 

Protokoły z dokonanych przeglądów wraz z wnioskami Komisja winna przedłożyć Zastępcy 

Kanclerza UJ ds. techniczno-inwestycyjnych. 
 

§ 6 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

p.o. Kanclerza UJ 

 

 
 

mgr Monika Harpula 



Załącznik do decyzji nr 7 Kanclerza UJ z 16 marca 2018 r. 

 

 

HARMONOGRAM 

przeglądów technicznych kotłowni i węzłów cieplnych  

po sezonie grzewczym 2017/2018 w obiektach Uniwersytetu Jagiellońskiego 

okres przeglądów: od 10.04.2018 r. do 24.04.2018 r. 

 

 

10.04.2018 /wtorek/: 
 

– Wydział Polonistyki, ul. Grodzka 64    – kotłownia gazowa 

– Collegium Broscianum, ul. Grodzka 52    – kotłownia gazowa 

– Collegium Iuridicum, ul. Grodzka 53    – kotłownia gazowa 

– Wydział Prawa i Adm., Pałac Larischa, pl. W. Świętych 6 – kotłownie gazowe 

– Budynek dydaktyczny, Rynek Główny 8    – kotłownie gazowe 

 

12.04.2018 /czwartek/: 
 

– Budynek dydaktyczno-administracyjny, ul. Józefa 19  – kotłownia gazowa 

– Bursa im. St. Pigonia, ul. Garbarska 7a    – kotłownia gazowa 

– Budynek dydaktyczny, ul. Batorego 12    – kotłownia gazowa 

– Dom Gościnny UJ, ul. Floriańska 49    – kotłownie gazowe 

 

17.04.2018 /wtorek/: 
 

– Budynek mieszkalny, al. Słowackiego 15    – węzły cieplne 

– Ośrodek Recepcyjno-Konferencyjny 

Rektora UJ w Modlnicy   – kotłownie gazowe 

– Instytut – Obserwatorium Astronomiczne, ul. Orla 171  – kotłownia gazowa 

– Zespół Administracyjny „Przegorzały”, ul. Jodłowa 13  – kotłownie gazowe 

 

19.04.2018 /czwartek/: 
 

– Budynki ul. Kamionka 11 i 11A     – węzły cieplne + kotł. gaz. 

– Ogród Botaniczny – szklarnia „Victoria”    – węzeł cieplny + kocioł rez. 

– Ogród Botaniczny – szklarnia „Holenderka”   – węzeł cieplny + kocioł rez. 

– Ogród Botaniczny – szklarnia „Jubileuszowa”   – węzły cieplne + kocioł rez. 

 

24.04.2018 /wtorek/: 
 

– Polanka Hallera k. Skawiny     – kotłownia gazowa 

– DPT „Stasin” w Rabce      – kotłownia gazowa 

– DPT „Lonka” w Zakopanem     – kotłownia gazowa 

– DPT „Łada” w Zakopanem      – kotłownia gazowa 

 

 

 


